



URZĄD GMINY W SŁABOSZOWIE

Słaboszów 57, 32-218 Słaboszów

tel. 41/3847900, fax 41/3847915

www.slaboszow.pl

gmina@slaboszow.pl

Słaboszów, dnia 08 marca 2024 r.

ROŚI.6230.3.2024

Informacja do Wykonawców

w sprawie zapytania ofertowego zamówienia publicznego o wartości netto nieprzekraczającej 130 000,00 zł pn.: **”Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest wraz z warstwą obrysów obiektów z przypisanymi do obiektu atrybutami: numerem działki ewidencyjnej numerem obrębu ewidencyjnego i wprowadzeniem tych danych do Bazy Azbestowej”**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Co w przypadku jeżeli nie uda się uzyskać środków w konkursie azbest 2024 r.? Czy w takim przypadku umowa nie zostanie zawarta?

Odpowiedź:

Nie, jeżeli Wykonawcy nie uda się uzyskać środków w Konkursie Azbest 2024 r. umowa nie zostanie zawarta.

Pytanie nr 2

Czy uwzględnicie Państwo płatność za wypełnienie wniosku do Ministra? Co w przypadku wypełnienia wniosku o dofinansowanie i nie uzyskania dofinansowania? Czy Wykonawca nie otrzyma wówczas żadnych pieniędzy, np. 20% wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie uwzględnia płatności jeżeli nie uda się pozyskać dofinansowania w Konkursie Azbest 2024. Wynagrodzenie za wniosek będzie rozliczone na zasadzie success fee.

z up WÓJTA
mgr Agnieszka Kućmierz
Zastępca Wójta